
K prodeji, Rodinný dům, 84 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277980 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

**Prodej rodinného domu s vlastním lesem v Horní Lutyni**Hledáte
klid a soukromí v malebném prostředí? Nabízíme Vám rodinný
dům z roku 1910 v klidné části obce Lutyně, katastrální území
Horní Lutyně. Dům z cihelné konstrukce disponuje dvěma
nadzemními podlažími, jedním podzemním podlažím a celkem
čtyřmi místnostmi. Celková užitná plocha domu je 84 m2. Hlavní
předností této nemovitosti je rozsáhlý pozemek o rozloze 1940 m2,
zahrnující vlastní les o rozloze 4153 m2. Dům je ve stavu vhodném
k okamžitému užívání, přičemž případné renovace mohou
poskytnout další možnosti personalizace dle Vašich představ.
Nemovitost je samostatně stojící a zajišťuje maximální míru
soukromí. Perfektní volba pro rodiny hledající klidné bydlení mimo
městský ruch. Cena a další informace na vyžádání. Neváhejte nás
kontaktovat pro domluvu prohlídky. Tento jedinečný kousek přírody
může být právě Váš!

ID inzerátu ESO: 4277980
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900884065
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 84 m2
Plocha pozemku: 6180 m2
Kód zakázky: 884065

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriel Matis
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


